

# **Rebel Invest ApS**

**c/o Copenhagen Design Agency, Amaliegade 14 A, 1256 København K**

**CVR-nr. 40 60 83 89**

## **Årsrapport**

**25. juni - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

---

Kristian Klitgaard Kastoft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. juni - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rebel Invest ApS c/o Copenhagen Design Agency Amaliegade 14 A 1256 København K
	CVR-nr.: 40 60 83 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 25. juni 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Kristian Klitgaard Kastoft
<b>Associeret virksomhed</b>	Copenhagen Design Agency ApS, ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.994 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.965 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/6 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.994</b>
1 Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.994</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.965</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.977
Disponeret fra overført resultat	-4.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.965</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note		31/12 2019
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	76.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	76.160
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.160</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Likvide beholdninger	5.805
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.805</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>81.965</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.977
Overført resultat	-4.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.965</u></b>

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 25. juni 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	45.977	-4.012	41.965
	<b>40.000</b>	<b>45.977</b>	<b>-4.012</b>	<b>81.965</b>

## Noter

---

25/6 2019  
- 31/12 2019

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 18

18

31/12 2019

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 25. juni 30.183

**Kostpris 31. december** **30.183**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 45.977

Udbytte 0

**Opskrivninger 31. december** **45.977**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december** **76.160**

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rebel Invest ApS
Copenhagen Design Agency ApS, København	50 %	152.320	91.954	76.160

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.029 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 226 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.